
Zarządzenie nr 64/2022 
Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 19 maja 2022r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Sekretarza 

Gminy Komańcza oraz powołania Komisji Konkursowej i określenia Regulaminu 

Konkursu w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko 

urzędnicze – Sekretarz Gminy Komańcza 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 559) , art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 13 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. (t.j. Dz.U. 2022 poz. 530) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze – Sekretarza Gminy 

Komańcza.  

2. Treść ogłoszenia o naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2  

1. Powołuję Komisję Konkursową celem przeprowadzenia Konkursu oraz wyłonienia 

kandydata na stanowisko - Sekretarza Gminy Komańcza w składzie: 

⎯ Pan Paweł Rysz – Przewodniczący Komisji 

⎯ Pani Guśtak Monika – Członek Komisji 

⎯ Pan Jacek Janas – Członek Komisji.  

2. Szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin konkursu na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze - Sekretarza Gminy Komańcza.  

§ 3 

 Ustalam Regulamin konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - 

Sekretarza Gminy Komańcza, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4 

 Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Komańcza oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Komańcza. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Komańcza 
(-) 

Roman Bzdyk 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-05-20T10:22:33+0000




